平成１７年８月１９日
各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップネットワーク

（コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 取締役管理本部長 今 森 教 仁

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２０

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

  平成１７年８月１９日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので，

下記のとおりお知らせいたします。

記
１ 異動が生じた経緯

当社代表取締役社長大村浩次が新株予約権の権利行使をしたこと及び市場にて株式を

取得したことによるものであります。

２ 当該株主の名称等

大村浩次（当社代表取締役社長）

３ 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合 大株主順位

異動前（平成１７年４月８日現在）  ４５，４８４株 １３．９４％ 第２位
異動後 ５８，８６６株 １７．７２％ 第１位
（注）総株主の議決権の数に対する割合につきましては、発行済株式総数から議決権を有

しない株式を除いて算出しております（平成１７年４月８日現在の議決権の数：

326,351 個、平成１７年８月１９日現在の議決権の数：332,283 個）なお、新株予約権

の権利行使（2,903 株）により、発行済株式総数が増加いたしております。

４ 今後の見通し
  当社代表取締役大村浩次は、当社株式の長期保有を目的としております。

（ご参考）異動後の主要株主の状況

大株主順位 株主名 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
第１位 大村浩次 ５８，８６６株 １７．７２％
第２位 有限会社 ST アドバイザー ５６，８３３株 １７．１０％

 （注）有限会社 ST アドバイザーについては、平成１７年４月８日以降、一部譲渡された

ことにより持株数が減少いたしております。
以 上